
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

Demonstrativo Contábil da lei nº 4.320, de 17 de março de 1964 - (Modelo NBCASP)

DEMONSTRATIVO DAS MUTAÇÕES NO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Abril/2016

Exercício: 2016 P. Contas: PCASPM-PR

Data de emissão: 19/05/2016

MUNICÍPIO DE MIRADOR

ESTADO DO PARANA

ESPECIFICAÇÃO
Patrimônio

Social / Capital
Social

Adiant. para
Futuro Aumento

de Capital

Reservas de
Capital

Ajustes de
Avaliação

Patrimônial

Reservas de
Lucro

Demais
Reservas

Resultados
Acumulados

Ações / Cotas
em Tesouraria

TOTAL

Saldo Inicial Ex. Anterior

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resultado do Exercício

Constituição/ Reversão de
Reservas

Dividendos

Saldo Final Ex. Anterior
Saldo Inicial Ex. Atual

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resultado do Exercício

Constituição / Reversão de
Reservas

Dividendos

Saldo Final Ex. Atual

12.524.819,20

1.270.002,30

13.794.821,50

13.794.821,50

13.794.821,50

13.794.821,50

12.524.819,20

1.270.002,30

13.794.821,50

13.794.821,50

13.794.821,50

13.794.821,50
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